Nicol, Joannem Gordon , Gulielmum Burnett , Alexandrum Lumsden,

Jacobum Ramsay, Alexandrum Duthie, Davidem Morice, Jacobum

Watson, Carolum Tait , Joannem Durno, Alexandrum Carnegie, et

Arthurum Dingwall-Fordyce, Procuratores in Aberdonia, per corum

petitionem nobis humiliter representavisse ; Quod Civitas Aberdonensis

ROYAL CHARTER erecting the Society of Procurators in Aberdeen into

a Body Politic, dated 27th January, 1774 .

EORGE , by the Grace of God, of Great Britain , France and Ireland,

KING, Defender of the Faith , To all to whom these presents shall

come, GREETING :

G ,

WHE
THEREAS We considering that Thomas Mosman, John Clark, David

Bartlet, Alexander Innes Senior, Alexander Innes Junior, Dr. William

Thom, William Nicol, John Gordon, William Burnett, Alexander Lumsden ,

James Ramsay, Alexander Duthie, David Morice, James Watson , Charles Tait,

John Durno, Alexander Carnegie and Arthur Dingwall Fordyce, Procurators in

Aberdeen, have humbly represented to us by their Petition that the City of

B
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in respectu amplitudinis suæ negotiorum et numeri Incolarum est pro

cipita in :Scotia: ad sepentrionem Auvii Forthæ : Quod in hac Civitate

præter Curias suae .Jurisdictionis tanquam Burgo regali, Curiæ Vice

comitis ct.Conmissarii tentæ sunt ; Jurisdictiones quarum cxtendunt

super spatiosam et cultam Regionem , in qua Diversa Burga regalia, et

multa magna Oppida nundinaria jacent : Quod procuratores admissi per

et in illis Curiis agentes a tempore immemoriali egerunt in omnibus

eorum negotiis tanquam Societas vocata vel nota per nomen Presidentis

et Societatis procuratorum in Aberdonia, et particulariter per solennes

annuales Contributiones inter seipsos promoverunt et stabiliverunt

pcramplum fundum in sustentationem Sociorum deficientium dictæ

Societatis, Viduarum Liberorum aliorumque amicorum Sociorum obeun

tium in pauperibus circumstantiis : Quod etiamsi dicti Supplicatores

ultra hominum memoriain fecerunt sub nomini Societatis tanquam Pro

curatores in Aberdonia, sed per amissionem omnium suorum scriptorum

et Registrorum quæ pericrunt cum Officium Commissarii apud Aber

doniam combustum fuit in anno millesimo septingentesimo decimo nono,

non nunc possunt cum certitudine originalem Constitutionem vel

naturam Societatis suæ Investigare, sic ut vires sufficerent illis ad gerendam

Aberdeen, on account of its size, business and population is the chief City in

Scotland north of the river Forth, that in that City, besides the Courts of its own